CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH LÂM ĐỒNG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ BẢO LỘC

Số: 166/TB-CCTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
                          Bảo Lộc, ngày 25 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v Lựa chọn Tổ chức Đấu giá tài sản

Chi cục thi hành án dân sự thành phố Bảo Lộc (Đ/c: Hẻm 206 Huỳnh Thúc Kháng, phường 2, Tp.Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng).
Đơn vị chúng tôi có tài sản phải bán thông qua thủ tục đấu giá theo quy định của pháp luật tài sản gồm có: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất theo giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở số 4205060984 thửa đất 11a tờ bản đồ  E. 113.III.B do UBND thị xã Bảo Lộc ( nay là thành phố Bảo Lộc ) cấp ngày 09/11/2004 và số AP 673830 thửa 257 tờ bản đồ E. 113.III.B do UBND thị xã Bảo Lộc ( nay là thành phố Bảo Lộc ) cấp ngày 25/5/2009  phường Lộc Phát, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng;

Giá khởi điểm: 683.824.500 đ  (Sáu trăm tám mươi ba triệu tám trăm hai bốn ngàn năm trăm đồng).

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản, chúng tôi thông báo công khai việc lựa chọn Tổ chức đấu giá để thực hiện đấu giá tài sản trên theo quy định.
Chúng tôi đưa ra các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản như sau:
1. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá với loại tài sản đấu giá: Có chỗ để xe cho khách hàng tham gia đấu giá, có phòng đấu giá và phương tiện thực hiện cuộc đấu giá;
2. Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả, phù hợp với yêu cầu của đơn vị chúng tôi;
3. Năng lực, kinh nghiệm, uy tín của Tổ chức đấu giá tài sản: có kinh nghiệm từ 05 (năm) năm trở lên trong hoạt động đấu giá tài sản, là đơn vị có uy tín trong hoạt động đấu giá tài sản;
4. Thù lao, dịch vụ, chi phí đấu giá phù hợp với yêu cầu của đơn vị chúng tôi;

5. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;
Các tổ chức Đấu giá tài sản gửi hồ sơ tham gia tổ chức Đấu giá theo địa chỉ: Chi cục thi hành án dân sự thành phố Bảo Lộc, Hẻm 206 Huỳnh Thúc Kháng, phường 2, Tp.Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng, từ ngày 25/8/2017 đến 16 giờ ngày 28/8/2017 để chúng tôi có cơ sở lựa chọn Tổ chức đấu giá phù hợp.
Chúng tôi sẽ  trả lời bằng văn bản đến Tổ chức Đấu giá được chúng tôi tin tưởng và lựa chọn.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Trang thông tin CTHADS tỉnh Lâm Đồng và Trang thông tin chuyên ngành về đấu giá tài sản ( nếu có );

-  Lưu HS./.

	                                     CHẤP HÀNH VIÊN
                                           Nguyễn Viết Tư